
 

 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 2.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.                   Nr. 357 

 

Par finansējuma Minirallija sacensību organizēšanai 

Talsu novadā 2024. gadā piešķiršanu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “RZC” (turpmāk – uzņēmums) iesniegums 

(reģistrēts 14.09.2023. ar Nr. TNPCP/23/12-17/7497/S) ar lūgumu rast iespēju finansiāli 

atbalstīt uzņēmuma ieceri organizēt Minirallija sacensības Talsu novadā 2024. gadā. 

Uzņēmums iecerējis iedzīvināt vienu no senākajiem notikumiem un tradīcijām bagātāko 

autoralliju Baltijas valstīs, kas 2026. gadā atzīmēs 60 gadu jubileju. Lai šo ieceri īstenotu, 

uzņēmumam pasākuma organizēšanai 2024. gadā nepieciešams finansējums 10 000,00 EUR 

(desmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

Pašvaldību likuma 5. panta pirmajā un otrajā daļā noteikts, ka pašvaldība savas 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, nosakot iniciatīvas izpildes kārtību un nodrošinot finansējumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu un 5. panta pirmo 

un otro daļu, Finanšu komitejas 2023. gada 20. septembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “RZC” reģistrācijas Nr. 41203061422, juridiskā adrese “Zeltas”, Paugurciems, 

Laidzes pagasts, Talsu novads, LV-3201, finansējumu Minirallija sacensību organizēšanai 

Talsu novadā 2024. gadā 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā.  

2. Finansējumu pasākuma organizēšanai paredzēt Talsu pilsētas pārvaldes 2024. gada budžetā, 

slēgt sadarbības līgumu ar SIA “RZC” par  Minirallija sacensību organizēšanu Talsu 

novadā 2024. gadā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

   

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 



 

 

2 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Talsi pilsētas pārvaldei; 

4. SIA “RZC”. 

 


